[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	17
	г.

	№
	27

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье»
Руководствуясь Законом ХМАО - Югры от 07.09.2016 N 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в целях упорядочения исчисления продолжительности ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков лиц, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье с муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье:
1. В постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Установить дополнительный отпуск за выслугу лет из расчета:
  1) при стаже работы от 1 года до 3 лет – 1 календарный день;

  2) при стаже работы от 3 лет до 5 лет – 2 календарных дня;

  3) при стаже работы от 5 лет до 10 лет – 4 календарных дня;

  4) при стаже работы 10 лет и более – 6 календарных дней.»
  1.2. Подпункт 1 пункта 4 приложения 3 к постановлению изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество календарных дней дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день

	1
	Главный бухгалтер
	3

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, не распространяется на правоотношения, возникшие до момента вступления в законную силу Закона ХМАО - Югры от 07.09.2016 N 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
4. Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам, начальника финансово-экономического отдела Л.К. Дмитриеву.

И.О. Главы городского поселения Приобье                                            С.Б. Смирнов